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Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

Shkolla e mesme profesionale "Hoteleri-Turizem'Tirane, ju njoflon plotesirnin e vendit te 
lire per pozicionin: Mesirndhenes te praktikes profesionale: Pasticeri (me kohe te pjesshme) 
Ham<li Sudi. 

Ne zbatim le Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministravc 
nr.554, date 31.07.2019 "Per krijirnin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te 
Agjencise Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive", Udhezimit nr 14, date 27. 05. 2021 "Per 
rnenyren e organizimit dhe veprimtarine se institucioneve te arsimit dhe formirnit 
profesional", si dhe aspekret e rnenaxhimit te burirnevc njerezore, perberjcs se njeslse se 
zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te pcrsoneli". 

DRE.JTORISE SE SHERBIM EYE MBESHTETESE 
DRE.JTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCJSE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESTVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Tirane, me 17.10.2023 
Nr. 'i. ~ t Prot 

REPU&Lll<A J! S"QIP(RISit 

MlNISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AG.JENClA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
"HOTELERl-TURIZEM" TlRANit 


